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Łazienki bez barier w istniejących budynkach - to możliwe!  
Dzięki kratce ściekowej z pompą Plancofix Plus prysznice bez barier mogą być 
instalowane nawet w starym budownictwie. 
 

Prysznice bez barier to gotowy przepis na udaną aranżację łazienki i coraz częściej 

stają się standardem również w sektorze hotelarskim. Co można zrobić, jeśli łazienki 

w starszych budynkach są nadal wyposażone w wysokie brodziki, a modernizacja nie 

jest możliwa, ponieważ brakuje niezbędnego spadku dla grawitacyjnego 

odprowadzenia ścieków? Pompa do odpływów podłogowych Plancofix Plus firmy 

Pentair Jung Pumpen rozwiązuje ten problem dzięki innowacyjnej technologii, za 

którą została wielokrotnie nagradzana. Dzięki temu prysznice bez barier są możliwe 

niemal wszędzie, nawet w istniejących budynkach. 

 

Brak nachylenia odpływu - częsta przeszkoda w przypadku pryszniców na 
poziomie podłogi 
Przebudowa prysznica z wysokim brodzikiem na prysznic bez barier często kończy 

się niepowodzeniem z powodu braku spadku odprowadzającego wodę. W wielu 

łazienkach rura odpływowa w ścianie jest dostosowana do odprowadzania wody z 

wysokich brodzików. Jeżeli usuniemy brodzik, a poziom prysznica zostanie obniżony 

do poziomu podłogi łazienki rura odpływowa w ścianie często znajdzie się zbyt 

wysoko. Brakuje wtedy istniejącego wcześniej spadku odwadniającego i woda z 

prysznica nie może odpływać. 

 

Rozwiązanie to Plancofix Plus  
Kratka ściekowa z pompą Plancofix Plus została opracowana specjalnie do 

odprowadzania wody z prysznica, która nie może spłynąć do istniejącej rury 

kanalizacyjnej bez spadku. Jest to wpust podłogowy z wbudowaną małą pompą, który 

jest wpuszczany w podłogę prysznica i wyłożony płytkami. Woda z prysznica zbiera 

się w małym zbiorniku i jest automatycznie pompowana do wyżej położonej rury 

kanalizacyjnej. Pompa pracuje cicho (< 25 dBA) i spełnia wymogi podwyższonej 

izolacji akustycznej zgodnie z normą DIN 4109.  Plancofix Plus jest łatwy w 

czyszczeniu, spełnia wszystkie normy bezpieczeństwa VDE i może być stosowany w 

łazienkach dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

 

Do zastosowań komercyjnych i prywatnych 

Dzięki kratce ściekowej z pompą Plancofix Plus spółdzielnie mieszkaniowe mogą 

modernizować przestarzałe łazienki w istniejących budynkach, hotele, pensjonaty i 
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szpitale mogą dokonać przebudowy, aby uzyskać płynne przejście między 

przestrzenią prysznicową a resztą łazienki, a kabina prysznicowa bez brodzika jest 

szczególnie istotna dla starszych lub niepełnosprawnych użytkowników. Tego rodzaju 

rozwiązanie jest idealne dla łazienek o niewielkich wymiarach, ponieważ pozwala 

zaoszczędzić miejsce. Także wielu właścicieli starych budynków może spełnić swoje 

marzenia o nowoczesnej, atrakcyjnej, zgodnej z trendami łazience. 

 

Doskonała technologia  
Niemiecki producent Pentair Jung Pumpen od prawie 100 lat oferuje wysokiej jakości 

pompy ściekowe, a pompy do wpustów podłogowych Plancofix były wielokrotnie 

nagradzane. 

Marka tematyczna "bfb barrierefrei bauen" przyznała produktowi Plancofix Plus tytuł 

Produktu Roku 2019. W tym samym roku produkt zdobył nagrodę 

„Architektur+Technik” za innowacyjność. Nagroda ta została przyznana przez 

czasopisma branżowe AIT i XIA we współpracy z Targami we Frankfurcie. Od tego 

czasu technologia Plancofix ugruntowała swoją pozycję na rynku. Galerię 

przykładowych instalacji można znaleźć na stronie plancofix.de/gallery. 

Obszerne materiały informacyjne, prospekty, karty katalogowe można znaleźć tutaj: 

www.jung-pumpen.de/pl/produkty/pompy/plancofix-plus 

  

https://www.plancofix.de/galerie
http://www.jung-pumpen.de/pl/produkty/pompy/plancofix-plus
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Pentair Jung Pumpen – Jakość made in Germany 
 
Od prawie 100 lat JUNG PUMPEN opracowuje i produkuje pompy 
ściekowe, agregaty do podnoszenia wody brudnej, przepompownie 
ścieków dla gospodarstw domowych i odwadniania gruntów jak i dla 
odbiorców dużych projektów komunalnych i przemysłowych. Jako 
dostawca kompletnych systemów kanalizacji ciśnieniowej JUNG PUMPEN 
należy do wiodących przedsiębiorstw branży w Niemczech. JUNG 
PUMPEN jest częścią amerykańskiej grupy Pentair plc, zatrudniającej 
11.250 pracowników w 26 krajach. 
 

 
Zdjęcie: Pompa Plancofix Plus cicho tłoczy wodę z prysznica do istniejącej, wyżej położonej 
rury kanalizacyjnej. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
All indicated Pentair trademarks and logos are property of Pentair. Third party registered and unregistered 
trademarks and logos are the property of their respective owners. © 2023 Pentair. All rights reserved. 
 
Zdjęcia:  Pentair Jung Pumpen 

Data:     18.07.2023 

 


	Zdjęcia:  Pentair Jung Pumpen

